
2024 年 12 月吉⽇ 

お取引様各位 

年末年始休業のお知らせ 

⼤阪市淀川区⻄中島 3 丁目 9-13 

株式会社 ⽇本ラバテック 

TEL:06-6886-0431 

FAX:06-6886-0430 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社では、年末年始休業⽇を下記の通りとさせていただきます。 

何かと御迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

2024 年 12 月 28 ⽇（⼟）〜2025 年 1 月 5 ⽇（⽇） 

 

 これに伴い、年内の最終出荷受付⽇を下記とさせていただきます。 

 最終出荷受付⽇：2024 年 12 月 23 ⽇午前中まで 

 開 始 出 荷 ⽇：2025 年 1 月 7 ⽇ 

（※1 月 6 ⽇午前中までの御注文は 1 月 7 ⽇出荷致します） 

 

・23 ⽇午前中までの御注文で 24 ⽇出荷（年内最終）となります。 

・23 ⽇午後以降の御注文は年明け１月 7 ⽇の出荷になります。 

・年末年始は物量が多く、希望納期⽇が確約できかねますのでお早めに御注文下さい。 

 

以上 

 

 

 


